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INFORMACJA PRASOWA 
 

WYBOROWA PERNOD RICARD Z CERTYFIKATEM „HR NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI” 
 
Wyborowa Pernod Ricard została uhonorowana certyfikatem „HR Najwyższej Jakości 2023” 

– za stosowanie najlepszych praktyk i wysokich standardów w obszarze zarządzania 
zasobami ludzkimi, przyznanym przez Polskie Stowarzyszenie Zarządzania Kadrami (PSZK). 

 

 
 

PSZK przyznaje certyfikaty wyróżniającym się pracodawcom raz do roku. Firmy oceniane są na 
podstawie wyników badania ankietowego dotyczącego procesów HR obowiązujących w 

organizacji oraz analizy wybranego projektu zrealizowanego w obszarze HR w danym roku. 
 

Pozytywne przejście audytu i uzyskanie certyfikatu to potwierdzenie, że firma jest dobrym, 
wiarygodnym i rzetelnym pracodawcą, stosującym najnowsze rozwiązania i najwyższe 
standardy w obszarze zarządzania zasobami ludzkimi. To także cenna informacja dla 
pracowników oraz kandydatów. 
 
- W Wyborowa Pernod Ricard prowadzimy liczne działania i realizujemy dużo projektów, w 
których centrum są nasi pracownicy, ale także nakierowanych na kandydatów oraz stażystów. 
Staramy się dbać o ich potrzeby, chcemy, aby czuli się w naszej organizacji dobrze, aby 
podnosili swoje kompetencje, realizowali zawodowo. Dlatego bardzo się cieszymy z przyznania 

certyfikatu „HR Najwyższej Jakości” – to dla nas nie tylko powód do satysfakcji, ale też 
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niezależny dowód na to, że prowadzone przez nas działania są skuteczne i czynią z Wyborowa 
Pernod Ricard atrakcyjnego pracodawcę, powiedziała Izabela Nowikowska, Dyrektor HR w 
Wyborowa Pernod Ricard. 
 
PSZK jest największym i najstarszym profesjonalnym stowarzyszeniem biznesowym 
skupionym na rozwoju i promocji najwyższych standardów zarządzania kapitałem ludzkim w 
przedsiębiorstwach i organizacjach działających w Polsce.  
 
 
 
 
Kontakt dla mediów: 
Anna Staszewska 
Anna.Staszewska@pernod-ricard.com 

Małgorzata Staruch 
Weber Shandwick 

Malgorzata.staruch@webershandwick.pl  
M: +48 785 211 381 
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